PROPRIUM quibus ninil est, illts omnino nibil deest, 187,5. 
PROSPER plaudebat sibi, quod occasioue sacerdotii Am-

brosii redditurum se quae abstulerat, non pulabat, 1120, 
24. Efficacia tameo Satyri solvit omnta, iliid. 

PRQSPEJUTAS. Secuudae res meuleui extoilunt, 844, 9-
Quod facile usu venit, iosolens rerum secundarum auimus, 
849, 23. Vid. HONESTAS, SBCUIUXB. 

PBODIGALITAS. Eiiaio ponorum operum suuiplibus iauno-
deratum esse non decel, % , 109. 

PBOTASIUS. Vid. GEBVASIUS. 
TBOXIMUS est, quem ngn solum corformis natura con-

junxeiit, sed eliam inisecicordia copulaverit, 598,28. Non 
sanguinis necessitudo, $ed virlutis cogiiaUo,proximos t i -
cit, 200, 54. Proximus esse noo p o ^ , uisi tacias uiise-
ricordiam, 401, 52. Haec lexiiature el Domiui est, quaa 
nos ad conioiuueio adstriugit bamauitatem, ut alter alteri, 
taniquam unius corporis paries, invicem deferamus, 112, 
19 et scq. Subveuire non habenU buinaniutis est, duritiae 
autem pfus exlorquere quam dederis, 112, 20. Nemo ba-
bet, quod alii | lus detcrat, quamquod sibi opUt, 1196, 79. 
Ititetfigamus co nos Deo accepliores fore, quo etiam plura 

donainus; quia hoo graUo»es Deo sumus, quo sobis plora 
dimissa soni, 958 , 9. Dhmllamus pauca, quibua plura do-
nala suut, ibid. Nemo debet laedere, qui sibi consulit, 954. 
25. Qui uon repellil a socio mjuriam, si potesl, tam est ih 
vitio, quaiu ille qui iacit, 178. Queniadmodum potes 
iu te nou refugere, quod impaUenUus aliidoless accidisse? 
1137, 7. Hoc nwxiroe cciKknmat Deus, si decipiat aliquis 
proximnm suum proximomm benignitate, et subdola ini-
quitato defenera.uim oppfimal, 758,13. Qui lapsu alieno 
gaudet, diabnii gaudet «ictoria, 433, 78. Plus astringitur, 
qui labi iulirmum coegerit, 948, 7. 

PfujosNTiA iu veri invesUgaiioas versalur, 51, 115. 
principaiiuui virtuliuji primo ioco constiuiiiur, ibid. Primi 
posiri dolimeruut prudentiani in veri consistere cogui-
tione, 52, 118. PrudeuUa r^tionis bumauae est, 241,114. 
Nibil ea priideotia saipienUus. qua? divioa et humana se-
ceruit, 1127,43. Ĵ abor et dimurna uiediutio cum Dei 
gratia dat porfecUm urudestjam, 982,11. Non in fbro, non 
in platejs, sed in Ecclesia possuieiur, 235, 88, Cum omni-
t>us honis babet cousoriium, 85, 66. lu se refiuit ubertas 
prudentiae, et quu puichriua fluxerit, eo exerciUus fit 
nume quod remanet, 88, 75. 

Nemo prudens, qui Deum oescit, 31,117. Prudentis est 
firospicere, ne frequenter uum ^ceniteat sui, 1045 , 85. 
Prudentium maturitati tutos esse volatus per saeouium, 
24*. 116.